Zu N. 164: *K* antwortet auf N. 151.    16 Observationem: J. G. RABENER, *Historia de hemisrania periodica* (vgl. N. 151 u. SV.).    16 f. meis de Ipeccoanna: Eine Arbeit von Behrens über die Ipecacuanha-Wurzel wurde nicht ermittelt; nicht auszuschließen ist, daß Behrens seine in der Erl. zu Z. 19 genannte Arbeit über den „cortex Peruvianus“ meint.    17 Schlue: Chr. Schlue.    19 anno quinto: RABENERS Aufsatz erschien im genannten Band der *Miscellanea* (vgl. SV.); von BEHRENS finden sich die folgenden Beiträge in diesem Band: *De seri in sanguine lentescentia*; *De recidiva febris, cortice Peruviano fugatae, arte procurata*; *De calculosa constitutione*; *De membranis per anum secedentibus*; *De flatibus in intestinis quaedam phaenomena*; *De experientiae Hippocraticae autoritate*.

pervenit, quapropter etiam Bibliopolae Förstero hac occasione scripsi. Caeterum mere-  
 tur casus continuationem, scribamque prima occasione ad Dn. Directorem, forte etiam  
 futura hyeme et longis vesperis cogitata mea circa hunc casum plenius explicata Dnn.  
 Collectoribus communicabo. De coetero mortuus ante aliquot septimanas apud nos est,  
 Affinis meus, Dn. D. Hilpertus, qui inter alia officia etiam Praefecturae Coppenbruggen- 5  
 sis administrationem, quoad jurisdictionalia, nomine Ser<sup>mae</sup> Principis viduae Nassovicae,  
 Leewardae Frisorum Residentis, ac natae ex domo Anhaltino Dessavica, gerebat, voca-  
 batur vulgo *Canzeley Director*. Hoc ipsum munus cum inter plures a[lios] competitores  
 nemini magis optem, quam fratri meo, Ludolpho Andreae Behrens, Episcopalis nostri  
 Dicasterii Assessori, hinc non potui non sciscitari, an Ill. T. Excell<sup>tiae</sup>, aut alterius 10  
 cujus primarii in Electorali Aula ministri recommendatione id obtineri possit. Scrupulus  
 quidem adhuc is apud me superest, an Ser<sup>ma</sup> Princeps illa, quae cum Electorali regimine  
 ratione territorii sine dubio lites gerit, quempiam ex hujus loci commendatione in Di-  
 rectorem suum eligere possit, verum cum propter multos alios hujus loci competitores,  
 mihi nulla via commodior appareat, statui eandem experiri. Praestabit se frater meus 15  
 erga istum, qui ejus rationem habiturus sit, re ipsa pro seculi genio gratissimum. T. au-  
 tem Excellentiae id ipsum ut rogare audeam, memoria veteris jam et usque continuati  
 patrocinii efficit, quo ipso ut in perpetuum frui liceat, etiam atque etiam rogo,

Ill. T. Excell<sup>ae</sup>

Observantissimus

C. B. Behrens.

d. 3. Jun. 1699.